
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 02 червня 2020 року    Старокостянтинів   № 29 п.4/40/VII 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ФГ «Діброва», інші подані матеріали та 

керуючись п. а ст. 141 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати зареєстрований за № 040674700048 від 13 червня 2006 

року договір оренди земельної ділянки та вилучити у ФГ «Діброва» земельну 

ділянку площею 6695 м.кв., що розташована по вул. Веснянське шосе, 9, за 

погодженням землекористувача. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 6695 м.кв., що 

розташована по вул. Веснянське шосе, 9, у віданні міської ради. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 21 сесії міської ради 

від 05 травня 2005 року № 20 п.10 «Про надання земельної ділянки в оренду 

юридичній особі». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


